
Uchwała nr VIII/73/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Miasta Kłodzka w zakresie
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
przemysłowo – składowego w Kłodzku w rejonie ulic: Piłsudskiego, Noworudzkiej
i Półwiejskiej uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku Nr XIX/106/99 z dnia
21 października 1999r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 Rada Miejska
Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kłodzka do opracowania i przedłożenia Radzie Miejskiej
w Kłodzku w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały projektu uchwały
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu przemysłowo – składowego w Kłodzku w rejonie ulic: Piłsudskiego,
Noworudzkiej i Półwiejskiej poprzez wprowadzenie zapisu o treści:
W granicach planu miejscowego zakazuje się realizacji:
1. obiektów budowlanych o znaczącym oddziaływaniu na środowisko i zdrowie ludzi,
2. obiektów  handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 500m2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

___________________________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.


	z dnia 26 kwietnia 2007r.
	w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Miasta 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kłodzka do opracowania i p
	W granicach planu miejscowego zakazuje się realizacji:
	1. obiektów budowlanych o znaczącym oddziaływaniu na środowi
	2. obiektów  handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 500m
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.
	___________________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

